
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY!

Jesteś ambitnym prawnikiem, który ma już doświadczenie w obsłudze przedsiębiorców i będzie w
stanie samodzielnie prowadzić ciekawe, wielowymiarowe, często również skomplikowane sprawy?
Dobrze organizujesz swój czas pracy i umiejętnie nim zarządzasz, wyznaczając priorytety i cele?

Może to właśnie Ciebie szukamy!

WODA I WIATR TO ŻYWIOŁY, KTÓRE SĄ NAM BLISKIE

Specjalizujemy się w gospodarce morskiej, która obejmuje dynamicznie rozwijający się rynek
morskich farm wiatrowych i przemysł jachtowy.

Naszym klientom pomagamy w rozmaitych aspektach ich działalności, w tym w kwestiach z prawa
handlowego, pracy, nieruchomości, czy prawa umów, również z elementami międzynarodowymi.
Wspieramy ich w negocjacjach, mediacjach, sporach sądowych i w sprawach administracyjnych.

Jesteśmy zespołem zaangażowanym i z dużym doświadczeniem. Korzystamy z tych atutów na co
dzień tak, aby nawigacja po prawniczych nurtach była dla naszych klientów zrozumiała, przyjazna     
i łatwa. Dlatego też stawiamy na prosty język, legal design i technologiczne rozwiązania. Wszystko
po to, żeby usprawnić naszą pracę, ale przede wszystkim dobrą komunikację z klientami.
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CZEGO OCZEKUJEMY?

Jesteś adwokatem, radcą prawnym lub aplikantem ostatnich dwóch lat.
Masz doświadczenie w obsłudze prawnej przedsiębiorców.
Czujesz, że jesteś dobrze przygotowany merytoryczne i masz potencjał w rozwiązywaniu
ciekawych tematów gospodarczych (również z elementami międzynarodowymi).
Znasz język angielski lub niemiecki.
Lubisz swoją pracę i nie boisz się wyzwań.
Zależy Ci na rozwoju osobistym, wyznaczasz sobie cele i je realizujesz.
Jesteś zaangażowany i wykazujesz się inicjatywą.
Jesteś odpowiedzialny, responsywny i rzetelny.
Łatwo nawiązujesz relacje, jesteś otwarty i komunikatywny
Masz umiejętności organizowania pracy w zespole i zarządzania.
Posiadasz własny samochód lub prawo jazdy kat. B (dodatkowy atut).
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NA CZYM BĘDĄ POLEGAĆ TWOJE ZADANIA?

Będziesz odpowiedzialny za bieżącą obsługę klientów lub prowadzenie sporów.
Zajmiesz się komunikacją z klientem, będziesz pomocny i proaktywny – wyprzedzisz kontakt   
mejlowy lub telefoniczny klienta oraz jego potencjalne pytania i wątpliwości, zrozumiale i jasno.
Zaopiniujesz lub sporządzisz umowy, weźmiesz udział w negocjacjach, ocenisz ryzyko
procesowe w bieżących tematach, będziesz dążyć do jak najbardziej bezpiecznych                          
i racjonalnych rozwiązań dla klienta.
Będziesz samodzielnie podejmować decyzje w sprawach bieżących; w trudniejszych lub bardziej
skomplikowanych, weźmiesz udział we wspólnych analizach.
Będziesz doskonalić umiejętności pracy w zespole, z gotowością na opiekę merytoryczną nad
młodszymi prawnikami.
Będziesz uczestniczyć w rozwoju kancelarii i budowaniu jej marki, także poprzez obecność na
imprezach branżowych, konferencjach czy sympozjach.
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CO OFERUJEMY?

Stały i bezpieczny rozwoju zawodowy i zdobywanie doświadczeń w gronie profesjonalistów.
Wyzwania merytoryczne, ale też regularne wzmacnianie kompetencji miękkich.
Udział w budowaniu lub umocnieniu marki osobistej.
Stabilną i stałą współpracę w przyjaznej atmosferze i zgranym, wspierającym zespole.
Trzymiesięczny okres próbny i szansę na stałą współpracę (z siedzibą zawodową w ramach
kancelarii).
Dobre wynagrodzenie, premiujące zaangażowanie.
Stałe, wewnętrzne szkolenia z prostego języka.
Cotygodniowe spotkania z angielskim, również prawniczym.
Żeglarskie środy.
Kurs na żeglarza lub sternika motorowodnego.

JAK WYGLĄDA NASZA REKRUTACJA?

Jeżeli jesteś zainteresowany współpracą z nami, a branża którą się zajmujemy
jest Ci bliska lub może taka się stać ZGŁOŚ SIĘ DO NAS!

ETAP I
Na adres:
prześlij nam:

aktualny życiorys (CV) w formacie .pdf,
krótki list motywacyjny (może być w treści e-
maila), w którym wskażesz:

jakie sprawy w ostatnim roku były dla Ciebie
merytorycznym wyzwaniem (3-5
przykładów, z podaniem branży, działu
prawa i zagadnienia, z krótkim,
kilkuzdaniowym opisem) i czy jesteś
zadowolony z ich rozwiązania;
sytuacje, w których sam sobie postawiłeś
cele i je osiągnąłeś;
dlaczego chciałbyś z nami współpracować;

klauzulę o przetwarzaniu danych osobowych.

ETAP II
Jeśli Twoje zgłoszenie nas zainteresuje, w ciągu 7
dni prześlemy Ci linka do naszej ankiety
rekrutacyjnej.

ETAP III
Prześlemy Ci nasz regulamin oraz misję i wartości
tak, abyś wiedział, jakimi zasadami kierujemy się w
pracy i upewnił, czy się z nimi utożsamiasz.
Zaprosimy Cię na pierwszą rozmowę, w czasie
której dostaniesz od nas zadanie z terminem na
jego realizację.

ETAP IV
Zaprosimy Cię na drugą rozmowę, podczas której
omówimy Twoje zadanie.

ETAP V
Zaprosimy Cię na dzień próbny do kancelarii.
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